14.006,66Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00

14.006,66

Importe en Letras : CATORCE MIL SEIS EUROS CON SESENTA Y SEIS  CENTIMOS

MC. Expediente 18/2021. Generación de Crédito. Plazas Concertadas MARZO 2021 RA 0433/21 Explicación :

....................................................  ....................................................